

P.B.L. Holding ApS
Almstokvej 13, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 63 99 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Preben Lindrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B.L. Holding ApS
Almstokvej 13
7190 Billund

CVR-nr.: 27 63 99 17
Stiftet: 12. marts 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Preben Boi Lindrum, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Jens Madsen ApS, Malerfirma, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele og anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.603	45.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.360	-91.228
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.413.030	1.069.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.376	22.093
Andre finansielle indtægter	150.735	131.752
Øvrige finansielle omkostninger	-27.369	-780
Resultat før skat	1.409.015	1.176.592
1 Skat af årets resultat	-6.889	-25.725
Årets resultat	1.402.126	1.150.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	902.126	650.867
Disponeret i alt	1.402.126	1.150.867

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.081.427	1.097.401
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.253	225.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.680</u>	<u>1.323.161</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.413.030	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.413.030</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.053.710</u>	<u>2.323.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.376	1.520.495
Tilgodehavender selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	395.764	450.002
Udsudte skatteaktiver	0	996
5 Tilgodehavende selskabsskat	28.806	5.807
Andre tilgodehavender	6.179	5.800
Tilgodehavender i alt	<u>460.125</u>	<u>1.983.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.221.708	2.646.706
Værdipapirer i alt	<u>3.221.708</u>	<u>2.646.706</u>
Likvide beholdninger	867.898	738.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.549.731</u>	<u>5.368.586</u>
Aktiver i alt	<u>8.603.441</u>	<u>7.691.747</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.942.123	7.039.997
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.567.123</u>	<u>7.664.997</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.768	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.768</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	0
Anden gæld	18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.550	26.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.550</u>	<u>26.750</u>
Passiver i alt	<u>8.603.441</u>	<u>7.691.747</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.898	30.221
Udskudt skat af årets resultat	9.764	-4.496
Regulering af tidligere års skat	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u>6.889</u>	<u>25.725</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.116.037</u>	<u>1.116.037</u>
Kostpris ultimo	<u>1.116.037</u>	<u>1.116.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.636	-2.662
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.974</u>	<u>-15.974</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.610</u>	<u>-18.636</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.081.427</u>	<u>1.097.401</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	376.268	376.268
Tilgang i årets løb	<u>480.879</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>857.147</u>	<u>376.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	-150.508	-75.254
Årets af-/nedskrivninger	<u>-147.386</u>	<u>-75.254</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-297.894</u>	<u>-150.508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>559.253</u>	<u>225.760</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.690.268	2.690.268
Kostpris ultimo	2.690.268	2.690.268
Opskrivninger primo	775.000	775.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.413.030	1.498.402
Udbytte	0	-1.498.402
Opskrivninger ultimo	2.188.030	775.000
Afskrivninger på goodwill primo	-2.465.268	-2.036.268
Årets afskrivninger på goodwill	0	-429.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.465.268	-2.465.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.413.030	1.000.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Madsen ApS, Malerfirma	Vejle	100 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	5.807	449.615
Regulering af tidligere års skat	-18	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.789	-449.615
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-392.866	-480.223
Betalt acontoskat for indeværende år	394.000	477.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	27.641	9.030
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	31	0
	28.806	5.807
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.039.997	6.389.130
Årets overførte overskud eller tab	<u>902.126</u>	<u>650.867</u>
	<u>7.942.123</u>	<u>7.039.997</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udbetalt udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.